Prestação de Serviços serviço profissional de técnico em 
consultoria e assessoramento técnico especializado na área de auditoria 
interna, apoio aos programas e orientação contábil financeira, no Fundo 
Municipal de Saúde. 

VALOR: O valor total é de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), a serem 
pagos da seguinte forma: mensalmente no valor de R$ 3.500,00 (três mil e 
quinhentos reais), mediante apresentação da Nota Fiscal.